СОВЕТ
СТАРОКЫРЛАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Тукая, д. 2, с.Нижние Метески,

Арский муниципальный район, 422022

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ КЫРЛАЙ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
Тукай урамы, 2 йорт, Тубен Мэтэскэ

авылы, Арча муниципаль районы, 422022

Тел. (84366)56-2-93. факс (84366)56-2-93. E-mail: Kupcr.Ars atatar.ru

РЕШЕНИЕ

Совета Старокырлайского сельского поселения
Арского муниципального района Республики Татарстан

от «22» августа 2017г. № 4 3

О присвоении наименования улице на территории муниципального
образования «Старокырлайское сельское поселение»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 07.12.2005 №116-
ЗРТ «Об административно-территориальном устройстве Республики
Татарстан», решением Совета Старокырлайского сельского поселения от
04.05.2010 №101 «О комиссии по топонимике муниципального образования
«Старокырлайское сельское поселение» Арского муниципального района
Республики Татарстан, Совет Старокырлайского сельского поселения

1. Присвоить новым улицам в с. Нижние Метески муниципального
образования «Старокырлайское сельское поселение» Арского
муниципального района Республики Татарстан следующие наименования:

- «Славы»
- «Соловьиная»
- «Рябиновая»
- «Рассветная»
- «Верхняя»
- «Лучистая»
2. Поручить исполнительному комитету Старокырлайского сельского

поселения в месячный срок:
- включить в Реестр названий улиц муниципального образования

«Старокырлайское сельское поселение» наименование вновь
сформированной улицы;

- обеспечить установку адресной атрибутики на новой улице.

РЕШИЛ:

http://atatar.ru

3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на
Официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(http:pravo.tatarstan.ru) или на официальном сайте Арского муниципального
района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Старокырлайского
сельского поселения Ф.Г.Сиразутдинов

http:pravo.tatarstan.ru